המפגין ביקש ממנו להזדהות;⁶³ וכן ישנו תיעוד של אלימות משטרתית קשה כנגד מפגינים, כולל תיעוד של שימוש במכת"זית בניגוד לנהלי המשטרה.⁶⁴ באחרונה, המשטרה אף עיכבה ארבעה אנשים שישבו בגינה ציבורית ליד ביתו

⁵⁴ הצעת חוק מניעת פגיעת גוף שידורים זר בביטחון המדינה (הוראת שעה – חרבות ברזל) (תיקון – הוראת קבע), התשפ"ד–2024, פ/4626/25.

⁵⁵ רן בר-זיק "קרעי וקלנר רוצים צנזורה ברשת – ההצעה שלהם עלולה לשבש את כל האינטרנט בישראל" **הארץ** (27.6.2024).

⁵⁶ הצעת חוק מניעת פגיעת גוף שידורים זר בביטחון המדינה (הוראת שעה – חרבות ברזל) (תיקון – הארכת תוקף), התשפ"ד–2024, פ/4627/25.

⁵⁷ הצעת חוק מניעת פגיעת גוף שידורים זר בביטחון המדינה (הוראת שעה – חרבות ברזל) (תיקון – אכיפה והארכת הוראה השעה), התשפ"ד–2024, פ/4619/25.

⁵⁸ בג"ץ 2859/24 **האגודה לזכויות האזרח בישראל נ' ראש הממשלה** (החלטה מיום 9.6.2024).

⁵⁹ אור רביד "פרסום ראשון: מח"ש פתחה בבדיקת תקיפת ומעצר הרופא בהפגנה בקפולן" **N12** (9.6.2024).

⁶⁰ נופר משה פרדו ואנה פינס "מדורות בהפגנה בת"א: 12 נעצרו – בהם צלם 'הארץ', ששוחרר אחרי כשעה" **כאן** (15.6.2024).